Reg. pont. Rom. n. 4544 signatam, Placentiae datam esse d. 22 Nov. 1106.
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dotalis officii ministerio sine inquietudine fungi concedas. Da- 1121-1123

tum Laterani 8 Kal. Februarii.
*°" ^

216. Regmmundus praepositus xenodochii Hierosolymitani om-

nibus nuntios suos commendat. Subsidium oraf. (E 357)

In nomine domini nostri lesu Christi et gloriosissimi sancti 1119-1124

sepulcri et omnium'' virtutum lerosolimis. Ego Regiumundus
',

per gratiam Dei post obitum domini Geraldi'' factus servus pau-

perum Christi, cum omni clero et sancto populo, qui illic mili-

tamus ad honorem Dei, mittimus salutem et benedictionem ex

parte Dei omnipotentis et beatae Mariae semper virginis et om-

nium sanctorum Qei omnibus episcopis abbatibus de universis

partibus mundi et omnibus canonicis plebanis ac capellanis ettSH-Olil

omni clero et populo, qui timeut Deum et diligunt proximos et

expectant beatam vitam et retributionem iusti iudicii Dei in Dei

iusticia^

Omnipotenti Deo gratias et laudes reddimus de magno bene-

ficio vestrarum elemosinarum, quas nobis misistis honorabiliter

ad nostrum auxilium et ad sustentationem hospitalis pauperum

Christi; et omnibus vobis sint laudes et gratiae a Deo patre et

a beata Maria semper virgine et matre nostri salvatoris et ex

parte omnium sanctorum, et retribuant vobis inde in centuplum

in retributione iustorum. Honor et gloria et vita perpetua tam

masculis quam feminis, qui in suis elemosinis habent recordatio-

nem nostrae necessitatis pro Dei amore. Sciatis autem bene et

in veritate credite, quod omni tempore, quando vestrae elemo-

sinae ad nos perveniunt, multum laudamus et benedicimus Deum

et pro salute omnium vestrum Deum deprecamur et sanctos

eius. Mandamus itaque vobis, fratres karissimi, ut non pigeat

vos benefacere, elemosinas dare, pauperibus Christi subvenire;

ut, cum defeceritis, ipsi vos recipiant in eterna tabernacula. Sit

autem certissimum et manifestum vobis, quod, quicunque nostros

a. ex V 146, Z p. 324. b. omni VZ. c. manus posterior in V super-

scripsit: rex. d. G. V. e. iusticie Z.

1. De quo v. eam quae sequitur ep. 217^1 «Koisiq-? uunBq^q fhr.' t-
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1119-1124 nuntios bene receperint et per eos nobis suas elemosinas mise-

rint, benefactorura et orationura, quae fiunt in" lerosolimis, sciant

se esse participes. Quicunque autem in nostram fraternitatem

intraverunt veP intrabunt, ita sint securi de Domini miseri-